
Markéta Vítová, třídní učitelka

6. ročník 35. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 35 22.4. - 26.4.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
22.4.

1. TřH Třídnické záležitosti, plánování třídního výletu, společné aktivity
2. OV Historie naší vlasti - vláda Habsburské monarchie
3. Př Korýši
4. ČJM Jazykový rozbor, str. 84
5. Aj How often do you do these things? - Adverbs of frequency
7+8 SpH Trénink na závody v Targetsprintu, míčové hry

ÚTERÝ
23.4.

1. Inf Práce v textovém dokumentu
2. F Gravitační síla - skládání sil
3. M Vennovy diagramy
4. ČJM TEST - Věta hlavní a vedlejší; spojovací výrazy v souvětí, str. 85
5.

7+8

D
Dom

Krétská kultura, Mykény
Příprava oblíbeného pokrmu (domluvte se ve skupinách a doneste si potřebné
suroviny)

STŘEDA
24.4.

1. Př Vzdušnicovci -mnohonožky, stonožky
2. OSV Dospívání a proměny těla
3. Aj A typical year in Britain - practising of Present Simple, working with the text
4. ČjL J. Foglar - Ježek v kleci
5. ČjL A.Lindgrenová - Ronja, dcera loupežníka, čít. 67
7+8 Pč Práce na školním pozemku

ČTVRTEK
25.4.

1.-2 Tv Závody v Targetsprintu - příprava závodní trati
3. Z Kde lidé žijí
4. Aj Progress Check - revision of grammar, vocabularies, listening
5. M Vennovy diagramy
7+8 TT Programování, práce se dřevem

PÁTEK
26.4.

1. Vv Tvorba mandaly - přineste si tužku, černý fix a pravítko
2. Vv Tvorba mandaly - přineste si tužku, černý fix a pravítko
3. M Vennovy diagramy
4. M Vennovy diagramy
5. D Polis, velká řecká kolonizace
6. Hv Rytmizace, zpěv

1. Fotografování tříd a žáků proběhne 4.6.2024, kdy přijede do školy FOTOGRAF Štěpán Hon a
bude stejně jako loni fotit hromadné fotografie třídních kolektivů, skupinky a samostatné portréty.
Pokud budete mít zájem o jakékoliv fotografie, je NEZBYTNĚ NUTNÉ přihlásit předem dítě k
fotografování ZDE: https://www.myalbum.cz/. Fotografie budou umístěny do skrytých webgalerií,
kde si je budete moci prohlédnout a rozhodnout se, zda a v jakém počtu a provedení je chcete
objednat.

2
.

Nabízím termíny TRIPARTIT - dne 2.5.2024. Prosíme o zapsání do tabulky, která vám přijde na gmail
vašich dětí. Děkujeme.

3
.

Prosíme rodiče o krabičku papírových kapesníčků. Měli jsme ve třídě velkou spotřebu a naše
zásoby již bohužel došly. Moc vám děkujeme.

4
.

Na 4.5.2024 plánujeme společně se SRPZŠ akci pro rodiče a děti. Rádi bychom vyrobili
přestávkové paletové posezení pod třešní ve školní zahradě. Budeme rádi, když se přidáte.
Občerstvení zajištěno!

5
.

Ve čtvrtek 25.4 se vybraní studenti zúčastní štafetového závodu v Targetsprintu, který pořádá
naše škola.

6
.

Ve středu 25.4.2024 podniknou členové žákovského parlamentu výjezd do Městské knihovny v
Příbrami. Dále pak vyberou v knihkupectví za utržené peníze z burzy knih nové knihy do třídních
knihoven. Členové ŽP dostali informační letáček s návratkou. Děkuji za vyplnění. Joujová

https://stepanhon.cz/
https://www.myalbum.cz/


Alena Váňová, třídní učitelka


